% 6.89 جنيه مصري 7,236,000.0 72,360,000.0 مصر   –نرمين محمد صابر عبد المعطي  4

% 11.36 جنيه مصري 11,926,078.1 119,260,781.3 مساهمون اخرون 5

% 100.00 جنيه مصري 105,000,000.0 1,050,000,000.0 الاجمالي  

% 100وتبلغ نسبة المشاركة المصرية 

جنية(  ستة وخمسون مليون  )فقط جنيه  56,000,000ورأس المال المصدر قبل الزيادة البالغ قدره 

مصري    جنيه  49,000,000أما الزيادة البالغ قدرها    التجاريبالسجل    للتأشيربالكامل طبقا    مسدد 

تمويل   فهي بالكامل  للمركز    مسددة  وفقا  المرحلة  الأرباح    والموافق   2023/ 31/12فى  الماليمن 

ة  وبموافقة قطاع متابع  22/04/2024بتاريخ عليها بمحضر اجتماع الجمعية العامة العادية المنعقدة

[...]

% 6.89 جنيه مصري 7,236,000.00 72,360,000.00 مصر   –نرمين محمد صابر عبد المعطي  4

% 27.04 جنيه مصري 28,391,082.60 283,910,826.00 مساهمون اخرون 5

% 100.00 جنيه مصري 105,000,000.00 1,050,000,000.00 الاجمالي  

% 100وتبلغ نسبة المشاركة المصرية 

جنية )فقط مائة وخمسة مليون جنيها    105,000,000البلغ قدرة  البالغ قدره ورأس المال المصدر
 التجاري بالسجل   للتأشيربالكامل طبقا  مسدد مصري( 

فائق الاحترام، وتفضلوا بقبول  

المستثمرين  تمدير علاقا                             

أ/ أحمد عبد الحميد               

3/4/2025تحريراً في